Talitha

Andspurt!!!

Datum

23.12 -
07.01

12.01 -
14.01

19.01

27.01

04.02

10.02 -
25.02

Zeit

18:00 - 23:00

09:00 - 21:00

Stand: 20.02.26

QP 1-24 - Talitha

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

Weihnachtsferien, keine Ubungen

Schneewochenende, Infos folgen

Fr!
Schliifschiiendle, Infos siehe Flyer
So!

Sportferien, keine Ubungen



